10 Ad stipulatur notabilis ad hoc do-  
 crina *Baldi* in l. finali num. 7. C. de m di-  
 eta viduata tollenda vers. & nota dicen-  
 tis quod facta concessione per maritum  
 vxori suz in testamento intelligitur de  
 prima tantum vxore, & non de alia, sic  
 & in legato facto vxori solum prima  
 comprehenditur, & non secunda, eum  
 secundur *Iason* in dicta l. diuortio, §. quod in  
 anno num. 20. *Decius* in cap. quoniam Ab-  
 bas nu. 17. de officio delegati, *Cremensis* sin-  
 gulari 8. *Couar.* in cap. requisisti num. 3. de  
 testamentis, & l. cert contra hanc senten-  
 tiam alij scripserint, tamen attenta di-  
 stinctione, *Felini* in cap. innouamus num.  
 11. de tregua, & pace, dicentis primam  
 vxorem tantum fuisse contemplata-  
 si testamenti tempore testator vxorem  
 habebat, secus si non cum secunda sen-  
 tencia quoniam testator poterat mone-  
 ri ex aliqua affectione particulari ad di-  
 etam vxorem, vel propter aliqua merita,  
 que haud considerari possunt in mu-  
 liere adhuc cognita, eandem distinctionem  
 secundur *Paul.* à *Montepico* in l. *Ti-*  
*tia*, §. *Titia* cum nuberet, & num 84. ff de  
 leg. 2. *Couar.* loco cit. *Alexan.* conf. 171. vol.  
 2. *Card.* *Mantica* de coniecturis vlt. volun-  
 lib. 8. tit. 15. per totum, qua distinctione  
 recenta dicendum oritur solum filios  
 primi matrimonii fuisse contemplatos,  
 ad quod pater donans respexit, & ad  
 aliud presumi non potest, quia esset co-  
 gitare de morte

Adhærent iura in l. bones, §. hoc sermo-  
 ne, ff. de verb. signif. & in l. dotis promissio  
 vers. finali, ff. de iure dotum, quibus rebus  
 probatur, cum sit mentio de matrimo-  
 nio, solum de primo intelligitur factus  
 sermo, proinde dixerunt plures *Doxtores*  
 quod facto legato per testatorem puel-  
 le si nupserit, tali generi personarum, de  
 primo tantum matrimonio fore intel-  
 ligendum, itaut si prima vice nupserit  
 cum tali genere personarum, posteaque  
 solorum sit matrimonium per mortem  
 viri, si secundo nubere voluerit, non ad-  
 stringitur cum eodem genere nubere;  
 ita *Emanuel* à *Costa* in l. cum tale, §. si ar-  
 bitratu ampliat. 3. num. 10. ff. de condit. &  
 demonstr. *Simon* de *Petris* de interpr. vltim.  
 volun. interpr. 2. dub. 12. num. 66. cum seqq.  
 consequenter dicendum erit in omni  
 actu solum de primo matrimonio cogi-  
 tum fuisse fore presumendum.

12 Ultimo confirmatur ista sententia ex  
 textu in l. si vir vxori cum l. sequenti, ff. de  
 conditionibus, & demonstr. quibus iuribus  
 cauetur reliquum filiis intelligi de pro-  
 crea-